
UCHWAŁA NR XXVII/255/2022 

RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 4 marca 2022 r. 

 

w sprawie dalszej współpracy z Rejonem Prawdinsk 

 
 

Na podstawie art.12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu w Ostródzie 
uchwala, co następuje: 

 
§1 

Zobowiązuje się Starostę Ostródzkiego do bezzwłocznego wypowiedzenia umowy  
o współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem Ostródzkim (Rzeczpospolita Polska)  
a Rejonem Prawdinsk w Obwodzie Kaliningradzkim (Rosja), zawartej 14 maja 2004 r. 

 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostródzkiemu. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  



Uzasadnienie 
 
 

Zgodnie z art.12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach 
współpracy ze społecznościami lokalnymi innych państw oraz przystępowania  
do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych. 


